
Údaje platné ke dni: 26. února 2016 05:30 1/2

Výpis

ze , vedenéhospolkového rejstříku
Městským soudem v Praze

oddíl , vložka L 58624

Datum zápisu: 1. ledna 2014

Datum vzniku: 27. května 1998

Spisová značka: L 58624 vedená u Městského soudu v Praze

Název: CZ.NIC, z.s.p.o.

Sídlo: Milešovská 1136/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3

Identifikační číslo: 679 85 726

Právní forma: Zájmové sdružení právnických osob

Předmět vedlejší

hospodářské činnosti:
zpracování dat, služby databank, správa sítí
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
u fyzických a právnických osob
V rámci podnikání tak sdružení
a) definuje pravidla registrace doménových jmen pod ccTLD CZ, průběžně tato
pravidla aktualizuje a vytváří mechanismy pro zabezpečení jejich dodržování.
b) zajišťuje registraci doménových jmen druhé úrovně pod ccTLD CZ.
c) zajišťuje provoz jmenných serverů pro ccTLD CZ.
d) zastupuje ccTLD CZ při koordinaci národních a regionálních regisrářů a
standardizačích institucí.
Sdružení může na základě rozhodnutí kolegia vykonávat v rámci podnikání další
činnosti. 

Název nejvyššího

orgánu:
valná hromada

Statutární orgán:

předseda

představenstva:
RNDr. KAREL TAFT, dat. nar. 26. května 1971
Na Březině 321, 664 34 Rozdrojovice

místopředseda

představenstva:
JUDr. MAREK ANTOŠ, Ph.D., dat. nar. 18. prosince 1979
V Štíhlách 2051/4, Krč, 142 00 Praha 4

člen představenstva:
Ing. JIŘÍ KYSELA, dat. nar. 16. ledna 1955
Bubenská 1377/37, Holešovice, 170 00 Praha 7

člen představenstva:
Ing. TOMÁŠ KOŠŇAR, dat. nar. 21. června 1965
Na břehu 699/31, Vysočany, 190 00 Praha 9

člen představenstva:
Ing. MARTIN KUKAČKA, dat. nar. 30. října 1980
Jakubská 293, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův Hradec

Počet členů: 5

Způsob jednání: 1. Jménem sdružení jedná a podepisuje představenstvo, a to nejméně dva
členové představenstva společně, přičemž jedním z těchto členů musí být

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 26.2.2016 v 22:00:44.
EPVid:5fIsMM8XTYm+BwDEEEbolg



oddíl L, vložka 58624

Údaje platné ke dni: 26. února 2016 05:30 2/2

předseda nebo místopředseda představenstva.
2. Podepisování za sdružení se uskutečňuje tak, že k názvu sdružení se připojí
podpis osob uvedených v odst. 1.

Kontrolní orgán:

předseda dozorčí

rady:
Mgr. JAN REDL, dat. nar. 18. března 1972
U dubu 834/68, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 16. prosince 2012

člen dozorčí rady:
Ing. ILONA FILÍPKOVÁ, dat. nar. 8. července 1972
Ke Kapličce 481, 373 61 Hrdějovice
Den vzniku funkce: 12. června 2013

člen dozorčí rady:
Mgr. VLASTIMIL PEČÍNKA, dat. nar. 12. září 1975
Mateřídoušková 237/5, Strašín, 251 01 Říčany
Den vzniku členství: 17. prosince 2015

Ostatní skutečnosti:
Počet členů kontrolní komise: 3


